
Pro naši fyzioterapeutickou ambulanci hledáme kolegyni, nebo kolegu se zájmem učit se 
novým věcem a dlouhodobě zajišťovat fyzioterapeutickou péči pro děti i dospělé. 
Nabízíme plný nebo částečný úvazek. Vhodné i pro absolventy.

CO U NÁS BUDETE DĚLAT
 � Budete zajišťovat fyzioterapii pro dětské i dospělé 
pacienty

 � Naším cílem není pouze poskytování zdravotní péče, 
ale celkové zlepšování kvality života našich pacientů; 
Vaším úkolem bude starat se o celkovou pohodu našich 
pacientů

 � Poskytnutou ošetřovatelskou péči budete evidovat 
v moderním informačním systému

 � V rámci svojí pozice budete komunikovat 
a spolupracovat s multidisciplinárním týmem lékařů 
a dalším zdravotnickým personálem

 � Podporujeme také samostatné rozhodování při výběru 
fyzioterapeutických technik

INFORMACE O POZICI
 � Pracoviště: Praha 9 Černý Most
 � Datum nástupu: ihned / dohodou
 � Pracovní úvazek: Práce na plný či částečný úvazek
 � Typ smluvního vztahu: Pracovní smlouva na dobu 
neurčitou

CO U NÁS BUDETE POTŘEBOVAT
 � Nutností je odborná způsobilost k výkonu povolání 
Fyzioterapeuta dle zákona 96/2004 Sb.

 � Důležitými vlastnosti pro nás jsou pozitivní přístup, 
empatie, pečlivost a trpělivost

 � Znalost práce s PC uplatníte nejen při práci se 
zdravotnickou dokumentací

CO SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT
 � Vaše práce bude mít smysl - péči našim klientům 
poskytujeme na vysoké odborné úrovni a v příjemném 
prostředí

 � Motivační mzdové ohodnocení; solidní základ plus 
bonusová složka dle možnosti vykazování výkonů 
č. 21221 či 21415

 � 5 týdnů dovolené, zdravotní volno, Cafeterie, stravenky, 
zvýhodněné telefonní tarify, očkování, dárky při 
životních a pracovních výročích

 � Rovnováha mezi pracovním a soukromým životem
 � Vzdělávání a další profesní rozvoj

B. Braun Avitum s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  avitum.cz@bbraun.com  |  www.bbraun-avitum.cz

FYZIOTERAPEUT
PRAHA – ČERNÝ MOST

Přihlas se přes www.bbraun.jobs.cz


